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T.C.
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

Strateji Geliştirme Başkanlığı

İVEDİ
Sayı : 29679246-010.07.02
Konu : Erişilebilirlik Ödülleri Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının bir kopyası ekte yer alan yazısı ile
tüm kurum ve kuruluşlar tarafından yapılacak erişilebilirlik çalışmalarının planlı, programlı ve
standartlara uygun bir şekilde yürütülmesi, uygulamalara hız verilmesi, bu alanda fiziksel,
dijital ve zihinsel dönüşümün sağlanması ve erişilebilirlik kültürünün oluşturulması için
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından “2020 Erişilebilirlik Yılı” ilan
edildiği ve duyurusunun 2020/1 sayılı Genelge ile yapıldığı bildirilmiştir.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından “2020 Erişilebilirlik Yılı”
kapsamında 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde erişilebilirlik alanında çalışmaları olan
gerçek kişiler, kamu kurum ve kuruluşları ile kamu ve özel hukuk tüzel kişilerinin; engelli
bireylerin sosyal ve ekonomik hayata katılımına ve kamu hizmetlerinden yararlanmalarına
katkı sağlayan proje, uygulama ve hizmetlerini kamuoyuna duyurmak, ayrıca erişilebilirlik
alanında yapılabilecek çalışmaları teşvik etmek amacıyla “Erişilebilir Tasarımlar ve Ürünler,
Erişilebilir Dijital Uygulamalar, Erişilebilir Kamu Kurum ve Kuruluşları, Erişilebilir
Üniversiteler, Erişilebilir Yerel Yönetim Hizmetleri, Erişilebilir İşyerleri, Erişilebilirlik Sosyal
Sorumluluk Projeleri, Erişilebilirlik Alanında Bilimsel Çalışmalar ve Projeler, Erişilebilir
Medya İçeriği” kategorilerinde “Erişilebilirlik Ödülleri” verileceği ifade edilmektedir. Bu
çerçevede Erişilebilirlik Ödülleri için gerçek kişiler, kamu kurum ve kuruluşları, kamu ve özel
hukuk tüzel kişileri ile ekiplerin başvuru yapabileceği ve adayların 20 Kasım 2020 tarihine
kadar https://erisilebilirlik.ailevecalisma.gov.tr/ adresinde yer alan online başvuru formunu
doldurarak müracaat edebilecekleri bildirilmiştir.

Bu kapsamda; Erişilebilirlik Ödülleri ile ilgili gerekli duyuru Bakanlığımız merkez
birimleri ile bağlı ve ilgili kuruluşlarına ayrıca taşra teşkilatına yapılmakta olup Bakanlığımız
görev alanına giren sektörlerde hizmet vermekte olan ve Erişilebilirlik Ödüllerine başvuru
yapabilecek özel kuruluşlar ve gerçek kişilere söz konusu duyurunun tarafınızca ivedilikle
yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır
Çetin Ali DÖNMEZ
Bakan Yardımcısı
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Ek: Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının 16.10.2020 tarih ve
E-96413503-330.99-2359325 sayılı yazısı.

Dağıtım:
81 İl Müdürlüğü
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